
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ | Φαβιέρου 30 | 10438 Αθήνα | Γ.Ε.ΜΗ. 127989001000 | www.ktyp.gr
2

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
Καταχωριστέο στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ
Αθήνα, 26.04.2023
Αριθ. πρωτ.: 6197

Προς: ΙΟΤ PROJECTS
Ταχ. Δ/νση: Κλεάνθους 8
Τ.Κ.: 16346, Ηλιούπολη
Τηλ.: 6945779465, 6973054897
ΑΦΜ: 801782460 - ΔΟΥ Ηλιούπολης
E-mail: info@iotprojects.gr
Υπόψη: κ. Ι. Σπηλιόπουλου

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την Ανάθεση σύμβασης σύμφωνα
με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ (ΟΠΣ) ΕΣΠΑ, ΤΑ»

Συνημμένα: Η από 07.04.2023 Περιγραφή Αιτούμενων Υπηρεσιών

Αγαπητέ κύριε,

Η εταιρεία «Κτιριακές Υποδομές Α.Ε.» προτίθεται να προβεί στη σύναψη δημόσιας σύμβασης,
σύμφωνα με τις διαδικασίες που προβλέπονται στο Ν. 4412/2016, για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ (ΟΠΣ) ΕΣΠΑ, ΤΑ» για ένα έτος.

Οι αιτούμενες υπηρεσίες περιγράφονται αναλυτικά στην συνημμένη στην παρούσα «Περιγραφή
Αιτούμενων Υπηρεσιών», που συνέταξε η αρμόδια Διεύθυνση.

Ο προϋπολογισμός της ως άνω σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 30.000,00 € πλέον ΦΠΑ.

Στο πλαίσιο αυτό, παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά για την ως
άνω αιτούμενη υπηρεσία έως την Πέμπτη 04.05.2023 και ώρα 12.00, ηλεκτρονικά στο e-mail:
protocol@ktyp.gr

Η οικονομική προσφορά θα πρέπει να συνοδεύεται από τα κάτωθι δικαιολογητικά:

1. Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ.

2. Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ.

3. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν έχει εκδοθεί σε βάρος του δικαστική ή διοικητική απόφαση με

τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεών τους όσον αφορά στην

καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης.

ΑΔΑ: ΡΟΣΓΟΞΧΔ-ΤΥΟ

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.04.27 13:25:38
EEST
Reason:
Location: Athens

23PROC012566534 2023-04-27



4. Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας από το αρμόδιο Πρωτοδικείο, από το

οποίο προκύπτει ότι δεν τελούν υπό πτώχευση, πτωχευτικό συμβιβασμό ή υπό αναγκαστική

διαχείριση ή δικαστική εκκαθάριση ή ότι δεν έχουν υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης.

5. Πιστοποιητικό του Γ.Ε.Μ.Η. από το οποίο προκύπτει ότι το νομικό πρόσωπο δεν έχει λυθεί

και τεθεί υπό εκκαθάριση με απόφαση των εταίρων.

6. Εκτύπωση της καρτέλας “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική

πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, όπως αυτά εμφανίζονται στο taxisnet,

από την οποία να προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους.

7. Υπεύθυνη δήλωση του προσφέροντος οικονομικού φορέα ότι δεν συντρέχουν στο

πρόσωπό του οι οριζόμενοι στο άρθρο 73 του Ν. 4412/16, όπως ισχύει, λόγοι αποκλεισμού

8. Υπεύθυνη δήλωση του προσφέροντος οικονομικού φορέα περί μη επιβολής σε βάρος του

της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας

9. Βεβαίωση εγγραφής στο οικείο επαγγελματικό μητρώο ή πιστοποιητικό που εκδίδεται

από την οικεία υπηρεσία του Γ.Ε.ΜΗ., έκδοσης έως 30 ημέρες πριν την υποβολή της.

10. Υπεύθυνη Δήλωση με την οποία θα δηλώνεται ότι ο προσφέρων οικονομικός φορέας θα

διαθέσει τον απαιτούμενο εξοπλισμό, τους αναγκαίους πόρους και το εξειδικευμένο

προσωπικό για την εκτέλεση της υπηρεσίας.

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνιση ή πληροφορία.

Εσωτ. Διανομή: 1. Γραφείο Υποστήριξης Διευθύνοντος Συμβούλου
2. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και

Έργων ΣΔΙΤ
3. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού
4. Διεύθυνση Ωριμότητας Έργων και Διοίκησης

Συμβάσεων Μελετών & παροχής τεχνικών &
λοιπών συναφών Επιστημονικών Υπηρεσιών

5. Διεύθυνση Οικονομικής Λειτουργίας

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Αθανάσιος Γ. Γιάνναρης
Κωδικός Αριθμός Καταχώρισης

ΓΕ.ΜΗ.:2659685

ΑΔΑ: ΡΟΣΓΟΞΧΔ-ΤΥΟ
23PROC012566534 2023-04-27



ΑΔΑ: ΡΟΣΓΟΞΧΔ-ΤΥΟ
23PROC012566534 2023-04-27



ΑΔΑ: ΡΟΣΓΟΞΧΔ-ΤΥΟ
23PROC012566534 2023-04-27



ΑΔΑ: ΡΟΣΓΟΞΧΔ-ΤΥΟ
23PROC012566534 2023-04-27



ΑΔΑ: ΡΟΣΓΟΞΧΔ-ΤΥΟ
23PROC012566534 2023-04-27


